

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2019

Central European Trading ApS

Østrupvej 2

4600 Køge

CVR NR. 26 38 51 21

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 30. april 2020 i Køge.



Dirigent Jens Peter Hagemann-Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for tiden 1. januar til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsregnskabet	10

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed samt enhver anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er afsluttet med et underskud før skat på kr. 5.024,- hvilket anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2020.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balance tidspunktet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019

Note	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	-5.021	-5.070
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	<u>-5.021</u>	<u>-5.070</u>
Finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-158</u>
Resultat før skat	-5.024	-5.228
Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-5.024</u>	<u>-5.228</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>-5.024</u>	<u>-5.228</u>
Disponeret i alt	<u>-5.024</u>	<u>-5.228</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	0	0
Skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.343</u>	<u>3.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.343</u>	<u>3.554</u>
Aktiver i alt	<u>3.343</u>	<u>3.554</u>

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-213.327</u>	<u>-208.303</u>
Egenkapital i alt	<u>-88.327</u>	<u>-83.303</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.670	86.857
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.670</u>	<u>86.857</u>
Passiver i alt	<u>3.343</u>	<u>3.554</u>

2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.

Noter til årsregnskabet

Note	2019 <u>Kr.</u>	2018 <u>Kr.</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger	0	0
Pensionsordninger	0	0
Sociale bidrag m.v.	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i gennemsnit beskæftiget	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		
Selskabet har ikke indgået nogen form for eventuelforpligtelser m.v. i form af kautions- og garantiforpligtelser eller andre økonomiske forpligtelser		